CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 20/2011.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

viabilize esforços no sentido de demolir o prédio que existe na Rua São

Pedro, n° 738.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois o mesmo se

encont5ra em péssimo estado de conservação, colocando em risco a

segurança de todos, logo que neste local não existe nenhuma sinalização

que impeça os munícipes de adentrarem naquele local, sendo que o referido

prédio não tem condições de ser reformado.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2011.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador